
Unik og flott fritidsbolig med 3 sov,  
garasje og bod. Vidstrakt utsikt,  
gode solforhold og stor terrasse  
med jacuzzi!

Østfjellveien 565, 2440 ENGERDAL
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Din nye fritidsbolig?

Velkommen til fantastiske Engerdal og unike fritidsboligen i  
Østfjellveien 565!

En lekker, gjennomført og unik fritidsbolig med flott standard, svært  
fin beliggenhet med vidstrakt utsikt som lett kan nytes fra flere rom  
eller ute på terrassen, og gode solforhold. Sammen med garasje med  
innvendig tilkomst, særdeles stor‑ og dels overbygd terrasse og  
jacuzzi er dette et godt sted å oppholde seg! Fritidsboligen har 3  
soverom, alle innredet med flotte, heltre møbler som virkelig kler  
hytta. Midt i hytta finner du et flott kjøkken med integrerte hvitevarer  
og vinskap, og åpen løsning til spisestue- og stue. Stuen som er vendt  
mot vest har større vindusflater på flere sider, og en massiv steinlagt  
og lukket peis. Hytta er svært gjennomført, og har et helhetlig og  
smakfult uttrykk. 

Velkommen!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 793 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 8 752,‑
Selger:	 Hilde Haugen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/         BRA Total	  134/         139 kvm
Tomtstr.:	 904.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./         bnr.	 Gnr. 14, bnr. 74
Oppdragsnr.:	 1211240292

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 139 m²
TBA: 106 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 134 m² Entré, kjøkken, spisestue, stue, tre soverom, bad, garasje og  
teknisk rom.
BRA‑e: 5 m² Bod med utvendig adkomst i tilknytning til overbygd terrasse.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 106 m² 

Ikke målbare arealer
Deler av arealet i bod med utvendig tilkomst var ikke målbart grunnet himlingshøyde  
under 1900 mm. Det er blitt trukket fra ca. 2 m² fra bruksarealet. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken på befaringsdagen som definerer  
P‑Rom og S‑Rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangler  
godkjennelse fra kommunen.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
904.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Tomten har en svært fin beliggenhet høyt i terrenget på ca. 840 moh,  
med fantastisk utsikt over fjell og nærområder, i tillegg til svært gode solforhold.  
Tomten er opparbeidet med naturtomt, og har gruset innkjøring og gårdsplass. 

Dersom transport av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, er det en  
forutsetning for salget at bortfester gir godkjennelse. 
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Serviceavgift kan bli innført ved tilføring av ytterligere infrastruktur/          tjenester fra  
bortfester.

Tomtestørrelse/          ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/          eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 8 752

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 2014. Festekontrakten ble  
signert 11.10.2013, og den angir ikke hvilken dato kontrakten gjelder fra. I følge  
mottatte opplysninger fra grunneier er festetiden 80 år, med utløp i 2094.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år iht. KPI (konsumprisindeksen). Festeavgiften ble  
sist regulert i 2024. Neste regulering av festeavgiften vil i følge opplysninger mottatt  
fra bortfester skje i 2034.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Bortfester opplyser at det ikke er mulig med innløsning av tomten.
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